
 

 

  

 
 

R.020.27.2023 
 

 
Zarządzenie nr 27/2023 
z dnia 26 maja 2023 r. 

 
w sprawie określenia limitów przyjęć na pierwszy rok studiów  pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2023/2024  

 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

o wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się limity przyjęć na poszczególne kierunki studiów prowadzone przez Akademię 

Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa w roku akademickim 2023/2024, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

zał. 1 do Zarządzenia 27/2023  
z dnia 26 maja 2023 r. 

 

Limity przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne  
w roku akademickim 2023/2024 

 
 

- Administracja, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – 

maksymalnie 70 osób, niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 70 osób 

- Administracja, studia drugiego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 

70 osób, niestacjonarne: minimalnie 20 osób - maksymalnie 70 osób 

- Architektura wnętrz, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – 

maksymalnie 50 osób 

- Bezpieczeństwo wewnętrzne, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 

osób – maksymalnie 70 osób; niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 70 

osób 

- Dietetyka,  studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 

70 osób, niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 70 osób 

- Filologia, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 70 

osób; niestacjonarne: minimalnie 20 osób - maksymalnie 70 osób 

- Grafika użytkowa z reklamą, studia pierwszego stopnia: stacjonarne minimalnie 20 osób 

– maksymalnie 50 osób, niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 50 osób 

- Kosmetologia, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – 

maksymalnie 70 osób; niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 70 osób 

- Logistyka, studia pierwszego stopnia (inżynierskie): stacjonarne: minimalnie 20 osób – 

maksymalnie 90 osób; niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 90 osób 

- Logistyka, studia drugiego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 50 

osób, niestacjonarne: minimalnie 20 osób - maksymalnie 50 osób 

- Pedagogika, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 

70 osób; niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 50 osób 

- Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – 

maksymalnie 40 osób 

- Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia*: stacjonarne: minimalnie 20 osób – 
maksymalnie 40 osób, niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 60 osób 

- Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna jednolite studia magisterskie: stacjonarne: 

minimalnie 25 osób – maksymalnie 75 osób 

- Techniki dentystyczne, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – 

maksymalnie 50 osób 

- Zarządzanie, studia pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 

70 osób, niestacjonarne: minimalnie 20 osób – maksymalnie 70 osób 

 

 
* Rekrutacja na kierunek zostanie uruchomiona po uzyskaniu zgody z Ministerstwa Edukacji i Nauki i Ministerstwa Zdrowia 
 


